
 

Uchwała Nr LXI/448/22 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na  sprzedażmienia komunalnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 301 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz.U. z 2022 r. poz. 1360) i § 4 ust. 1 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/224/09 Rady 

Gminy w Bierzwniku z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości 

do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2010 r. Nr 22, poz. 470) zmienionej Uchwałą Nr 

XXVI/148/13 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 16 maja 2013 r.  w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXIX/224/09 Rady Gminyw Bierzwniku z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bierzwnik oraz 

nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 2735), 

Uchwałą Nr V/19/15 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 26 lutego 2015 r.w sprawie zmiany 

Uchwały  Nr XXIX/224/09 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 

r. poz. 1248) oraz Uchwałą Nr XXX/163/17 Rady Gminy w Bierzwnikuz dnia 30 listopada 

2017 r.  w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXIX/224/09 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 18 

grudnia 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Bierzwnik uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym  o nr ew. 45/2 obręb Breń o pow. 0,1873 ha. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Działka 45/2obręb Breń (miejscowość Gajno 9) to nieruchomość zabudowana budynkiem 

mieszkalnym, który zamieszkiwany jest przez lokatora gminnego. Do Gminy Bierzwnik 

zgłosiła się osoba zainteresowana zakupem niniejszej nieruchomości wraz z lokatorem. 

Proceduralnie w pierwszej kolejności sprzedaż zostanie zaproponowana lokatorowi,  

a w przypadku złożenia deklaracji odmownej przez lokatora zostanie ogłoszony przetarg, 

który będzie zawierał informację, że nieruchomość jest zbywana wraz z obowiązującą umową 

najmu i uwarunkowana będzie udzieleniem dożywotniej służebności korzystania z lokalu na 

rzecz obecnego lokatora. 

Cena wywoławcza nieruchomości na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 

uprawnionego rzeczoznawcę wynosi 63 300,00 zł. Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXIX/224/09 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bierzwnik oraz 

nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2010 r. Nr 22, poz. 

470) zmienionej  Uchwałą Nr XXVI/148/13 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 16 maja 2013 

r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/224/09 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 18 grudnia 

2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2013 r. poz. 2735),  Uchwałą Nr V/19/15 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 26 

lutego 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXIX/224/09 Rady Gminy w Bierzwniku  

z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Bierzwnik oraz nabywania nieruchomości do zasobu 

gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 1248) oraz Uchwałą Nr XXX/163/17 Rady 

Gminy w Bierzwniku z dnia 30 listopada 2017 r.w sprawie zmiany UchwałyNr XXIX/224/09 

Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bierzwnik oraz 

nabywania nieruchomości do zasobu gminnego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 130) 

zbycie nieruchomości, której wartość przekracza kwotę 50 000,00 zł wymagazgody Rady 

Gminy. 


		2023-01-03T09:10:30+0100
	Jan Wacław Marek




